

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ

สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ

ประเภท

ระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่

เจ้าของอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๕ ต.วัดโบสถ์ อ.บางปลาม้า

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ

แบบเลขที่

1141010,2111100,3111030,412003,911001-911002,921001,991002 พร้อมด้วยรายการฯ เฉพาะแห่ง,รายการฯ ทั่วไป และ.....

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ก.ย. 59

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคารและงานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก	2,214,384	1.3033	2,886,006	
2	ประเภทงานทาง	413,400	1.3624	563,216	
3	ประเภทงานครุภัณฑ์และอื่นๆ	157,800	1.0700	168,846	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00%			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	2,785,584		3,618,068	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			3,618,000	
ตัวอักษร	(เงินสามล้านหกแสนหนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคา

ประธานกรรมการ ..... A .....

( นายอนุวัฒน์ โสภ )

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

( นายประเสริฐศักดิ์ สอนสมบูรณ์ )

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

( นายประมวศ หอมสุวรรณ )

นายช่างโยธาชำนาญงาน